COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA lNFGRMAé:IBN PUBLICA {CEGAIP)
Estade Analitico del Ejerciclo et Presupuasto de fgresos
Clasificacion por Objsto del Gasto {Capitule y Concepto)

|28 de Felirorn te 2021 |
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Modificado

Aprobado (Reducciones) Davengado i Pagado

Senficio rsnmles
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializaci6n
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Prodi Quimicos, Farmacéuticos y de Lab
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién ¥ Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Co

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transf ias, Asignaciones, Subsidii
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

y Otras Ayudas

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
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28,672,553
14,578,313
2,856,650
4,456,494
3,941,268
2,476,912
0

362,916
569,251
401,800
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0
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37,951
3,710,122
303,700
1,867,583
197,179
53,500
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6,000
168,500
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-5,336

¥
DODOOODOOOOODOQODGOﬁNDOQ

14,416,626
3,123,780
4,405,870
3,894,478
2,452,712

0
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401,800
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5,000
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0
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4,064,236
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331,045
66,134
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6,000
168,500
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3,653,378

2,136,469
252,129
346,403
494,830
363,060

0
60,486
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2,871,651
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2,089,652
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DO&EIS;QN E.STA?AL DE GARANTIA DE AGGEsO A LA INFORMACION PUBL!CA {C;E:GAIP}
Estado m}ahhnu del Ejercioio del Prasupuesto de Egrasos
c:ssmcackm par Gbjeto del Gasto [Capltuloy Contepto}

{ do Enero al 28 de Febrero de 2021
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Conceplo

Inversién Publica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andalogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaaones Especiales

Participaci y Aport

Participaciones

Aportaciones

Convenios .
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

33,281,927 337,944 33,619,871 4,105,460 3,491,012 29,514,410

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

RIQUE ME!ZHAGA zuflicA C.P. AMELIA SALAZAR GONZALEZ
COMISIONADO PRESIDENTE DIRECTORA BE ADM ON Y FINANZAS

C.P. ANAHI GU. upP DENAS JACOBO C.P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ

CONTADOR CONTADOR



